15 平潭建发捌号股权投资合伙企
业（有限合伙） 1,390,000 1,390,000 0

16
君联资本管理股份有限公司－
苏州君骏德股权投资合伙企业
（有限合伙）

1,380,000 1,380,000 0 注 2

首次公开发
行 战 略 配
售股份

17
华泰证券资管－民生银行－华
泰中伟股份家园 1号创业板员
工持股集合资产管理计划

5,697,000 5,697,000 0

18 上海菁茂投资有限公司 5,697,000 1,752,600 3,944,400 注 6

注 1：根据君联晟源承诺，对于 2019年 12月通过增资方式获得的公司 338万股股份，因属于公司
首次公开发行股票申报受理日前六个月内进行增资扩股的， 自上述增资扩股工商变更登记完成之日
（即 2019年 12月 30日）起 36个月内，不转让或者委托他人管理本承诺人持有的该部分股份，也不由
公司回购该部分股份，故该部分股份锁定至 2022年 12月 29日。

注 2：根据《中国证券登记结算有限责任公司特殊机构及产品证券账户业务指南》，私募基金证券
账户应当以“私募基金管理人全称-私募基金名称”作为证券账户名称，故公司股东福州经济技术开发
区兴睿永瀛股权投资合伙企业（有限合伙）、海富长江成长股权投资（湖北）合伙企业（有限合伙）、贵州
新动能产业投资基金合伙企业（有限合伙）、江苏疌泉绿色产业股权投资基金（有限合伙）、贵州省高新
技术产业发展基金创业投资有限责任公司、苏州君骏德股权投资合伙企业（有限合伙）的证券账户名
称均加上其私募基金管理人名称。

注 3：公司在办理上市发行登记时，因取值处理尾数错误，恒盛励能与源聚智恒所持股份数量与上
市公告书存在尾数差异。

注 4：贵州大龙扶贫开发投资有限责任公司所持股份中 2,290,000股处于质押状态，待解除质押后
方可上市流通。

注 5：贵州省梵净山投资控股集团有限公司所持股份中 2,290,000股处于质押状态，待解除质押后
方可上市流通。

注 6：上海菁茂投资有限公司为公司首次公开发行战略配售股股东，现因办理解禁业务时有部分
限售股份处于转融通出借状态，本次解除限售股份数量不包含转融通出借部分股份。

在公司员工资管计划、恒盛励能、源聚智合三个持股平台中，由董事、监事、高级管理人员持有的
股份，需遵守《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》中的规
定：“每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%”。公司将监督董监高做好股份限售工
作。

四、股本结构变动表
本次部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发行战略配售股份解除限售后， 公司股份变动

情况如下：

本次变动前 本次变动数 本次变动后

股份性质 数量（股） 比例 增 +/减 - 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 /非流通
股 556,162,653 91.8256% -102,638,600 453,524,053 74.8794%

二、无限售条件流通股 49,510,400 8.1744% +102,638,600 152,149,000 25.1206%

总股本 605,673,053 100.0000% - 605,673,053 100.0000%

本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结
果为准。
根据《深圳证券交易所中国证券金融股份有限公司中国证券登记结算有限责任公司创业板转融

通证券出借和转融券业务特别规定》，首次公开发行的战略投资者在承诺的持有期限内，可以作为出
借人参与证券出借。因部分首次公开发行战略配售股份战略投资者参与转融通出借业务，该部分限售
股票出借后，按照无限售流通股管理。

五、保荐机构的核查意见
经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所

创业板上市公司规范运作指引》和《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法律法规和规范性
文件的要求；公司本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有
关规则的要求；公司本次解禁限售的股份持有人均严格履行了首次公开发行并上市时做出的承诺。 保
荐机构对公司本次限售股解禁上市流通事项无异议。

六、备查文件
1.限售股份上市流通申请书；
2.限售股份解除限售申请表；
3.股份结构表和限售股份明细表；
4.保荐机构的核查意见；
5.深交所要求的其他文件。
特此公告。

中伟新材料股份有限公司
董 事 会

二〇二一年十二月二十二日

证券代码：002082 证券简称：万邦德 公告编号：2021-083

万邦德医药控股集团股份有限公司
股票交易异常波动公告